CONVOCATION DES JOUEURS
INFORMATION AU PRESIDENT ORGANISATEUR

DESCRIPTIF DE L'EPREUVE

Epreuve : | LIBRE FEMININES - FINALE DE LIGUE REG 2
Tour:| O
Poule : | 3 joueurs - 1 billard ( avec appui)
Distance : | 50
Limitation : | 50
Moyenne : [ 0,00 a 1,19
Prolongation : | Aucune
CONVOCATION
DIMANCHE 29/05/16 | Heure:| 13:30
Club : | 16.56 Challans Billard Club
Adresse : | La Coursaudiere - Rue de la Cité
Ville : | 85300 - CHALLANS
Contact : | 0251498894

TENUE CONFORME AU CODE SPORTIF ET LICENCE EXIGEES

G

ESTIONNAIRE

Nom :

Contact
Mail

Laurent Raison

:106.27.77.72.79

: [laurentraison@free.fr

RESPONSABLES DE L'EPREUVE

Direction de jeu
Arbitrage

JOUEURS PARTICIPANTS RESULTATS DU RANKING

N° |Joueur Licence Club Cat Moy | Rankingf NOTA|Nb V|Nb D| Ph. Fin. | Points | Moy 3,10 | Moy 2,80
1 |GUIBERT Bernadette 106714 K|[MONTAIGU F2 0,76 0

2 [LINGRAND Sylvie 111561 V|ST GILLES F2 0,43 0

3 [CASTILLO Christine 144020 G|ORVAULT F2 0,00 0

4

5

6

7

8

9

10

11

12

AV Abandon valable

ANV  Abandon NON valable




